十四、对本协议的任何补充、删减或修改需经书面做出，并由双方正式授权代表签署后方可生效，本协议的补充或修订文件与本协议具同样效力，并应取代其所修正的部分。
本协议经双方签字或盖章后立即生效。 兹声明以上所填内容属实，并已认真阅看及同意《婚庆摄像协议书》
甲方签字： 乙方签字:
时间： 时间：
摄影作品购销合同篇十三
甲方（以下称买方）：
乙方（以下称甲方）：
依据《_合同法》及有关法律、法规的规定，甲、乙双方在*等、自愿、公*和诚实信用的基础上，协商一致订立本合同：
一、电脑主机两台，具体硬件、配置需求及价格内容如下：
两台共计4431元，最终洽谈价为4350元（￥肆仟叁佰伍十元整）。
二、合同金额：
人民币（大写）肆仟叁佰伍十元整rmb（小写）￥
三、付款方式：
1、本合同签订盖章后即生效，当货物到达现场并安装后，甲方组织验收，验收合格后，乙方提供全额发票，甲方在五个工作日内全额支付。
2、甲方须将上述款项按合同约定金额直接汇入乙方指定的帐户内。
四、交货及安装时间：20xx年1月23日安装完毕并通过甲方验收合格。
五、交货地点：xx集团。自货物运到交货地，货物的运输和上门安装费用由乙方负责。
六、售后服务：
1、除机箱外，合同上其他所有电脑零配件均免费保修三年。
2、电脑零配件出现任何问题，乙方在接到通知的三个工作日内要及时上门维修。